
íslo smlouvy zhotovitele:
íslo smlouvy objednatele: 

DODATEK .1 KE SMLOUV O DÍLO 
na realizaci veejné zakázky s názvem: 

 „Stavební úpravy provozního objektu v areálu Technických služeb ve Varnsdorfu“ 

uzavená níže uvedeného dne, msíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení 
zákona . 89/2012 Sb., obanský zákoník, ve znní pozdjších pedpis (dále jen obanský 

zákoník) mezi: 

      I. 
     Smluvní strany 

Msto Varnsdorf 

se sídlem:              nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 
Osoba oprávnná jednat:       ThMgr. Roland Solloch, starosta msta 
Oprávnný zástupce:               
- ve vcech smluvních:           ThMgr. Roland Solloch, starosta msta 
- ve vcech technických: Ing. Jaroslav Beránek, Ing. Klára Secká  
                                                
Bankovní spojení:   eská spoitelna 
íslo útu:   27-0921388329/0800 
Identifikaní íslo:  00261718 
DI:    CZ00261718 

dále jen „Objednatel“ 

KN-STAV s.r.o. 
Sídlo:  Hrníská 766/87, 470 01, eská Lípa 
I:  49101374
DI:  CZ49101374
Zapsaný v obchodním rejstíku: KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5754 
Bank.spojení: KB eská Lípa 78-5310820277/0100 
    
Zastoupený: Pavel Konrád, Ivo Novotný 
Osoba oprávnná jednat ve vcech technických: Pavel Konrád, Ivo Novotný 

dále jen „Zhotovitel“ 
   
Dále také obecn jako „smluvní strany“ 



2 

II. 
Pedmt dodatku 

1. Vzhledem k tomu, že: 

(A)Strany uzavely dne 04.08.2020 Smlouvu o dílo na realizaci veejné zakázky s názvem: 
„Stavební úpravy provozního objektu v areálu Technických služeb ve Varnsdorfu“ (dále 
jen „Smlouva“), jejímž pedmtem se Zhotovitel zavazuje provést pro Objednatele 
realizaci díla, a všech jeho ástí, které byly souástí zadávacích podmínek. 

(B) Strany mají zájem na zmn ustanovení Smlouvy týkajícího se ceny Díla a termínu 
dokonení Díla. 

III. 
Zmny 

1. V l. 3 Termíny plnní se text, který zní:

Termín zahájení stavebních prací:     09/2020 
Termín pedání a pevzetí díla:       06/2021 
Pedpokládaný datum poátku bhu záruní lhty:   07/2021 

nahrazuje novým znním: 

Termín zahájení stavebních prací:     09/2020 
Termín pedání a pevzetí díla:      do 31.08.2021 
Pedpokládaný datum poátku bhu záruní lhty:  01.09.2021 

2. V ásti IV. Cena díla se text, který zní:

Cena za provedení díla je obma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách 
v platném znní takto: 

Cena v K bez DPH  5 936 780,00 K

Cena vetn rezervy bez DPH 5 936 780,00 K

         DPH v K 21 % 1 246 723,80 K

         Celková cena v K vetn DPH 7 183 504,00 K

nahrazuje novým znním: 

Cena za provedení díla je obma smluvními stranami sjednána v souladu se zákonem o cenách 
v platném znní takto: 

Cena v K bez DPH  7 708 334,04 K

Cena vetn rezervy bez DPH 7 708 334,04 K

         DPH v K 21 % 1 618 750,15 K



3 

         Celková cena v K vetn DPH 9 327 084,19 K

Dvodem uzavené dodatku . 1 jsou vícepráce vzniklé v prbhu realizace díla a s tím 
související prodloužení termínu dokonení díla.  

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotená tímto Dodatkem . 1 se nemní a zstávají v platnosti.  

IV. 
Závrená ustanovení 

1. Dodatek . 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran. Dodatek . 1, na njž se 
vztahuje povinnost uveejnní prostednictvím registru smluv, nabývá úinnosti nejdíve 
dnem uveejnní v registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona . 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znní pozdjších pedpis. 

2. Dodatek . 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech podepsaných oprávnnými zástupci Smluvních 
stran, piemž Objednatel obdrží dv vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany shodn prohlašují, že si tento Dodatek . 1 ped jeho podpisem peetly, a 
že byl uzaven po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vle urit, vážn a 
srozumiteln a jeho autentinost stvrzují svými podpisy. 

4. Uzavení tohoto Dodatku . 1 bylo schváleno Objednatelem dne 26.11.2020, a to na 
základ usnesení rady msta . 565/2020/2. 

5. Osoby podepisující tento Dodatek . 1 svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnní 
k zastoupení. 

Píloha: ocenné výkazy výmr 

Ve Varnsdorfu dne 3.12.2020    V eské Líp dne 3.12.2020 

za Objednatele:      za Zhotovitele: 

……………….......................................  ………………........................................... 

Roland 

Solloch

Digitáln  podepsal 

Roland Solloch 

Datum: 2020.12.03 

14:43:07 +01'00'


		lukas.vebr@varnsdorf.cz
	2020-12-03T15:12:02+0100
	Město Varnsdorf


		2020-12-03T15:17:00+0100


		2020-12-04T07:48:17+0100
	Pavel Konrád




